
О назначении ответственного 
ответственным за 
профилактику коррупционных 
и иных правонарушений в МКУ 
Гражданская защита  
Суксунского городского 
округа» 

08.05.2024 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГРАЖДАНСКАЯ ЗАЩИТА СУКСУНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА» 
 

ПРИКАЗ 
 
 

 

    ______________                                                          № 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях принятия мер по предупреждению коррупции в МКУ «Гражданская 

защита Суксунского городского округа», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Николаева Евгения Григорьевича, заместителя директора   

МКУ «Гражданская защита Суксунского городского округа», ответственным за 

профилактику коррупционных и иных правонарушений в МКУ «Гражданская 

защита Суксунского городского округа».  

2.  Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                 А.В. Сивковский 

 

 

 


